
Об утверждении  размера  платы граждан за  коммунальные услуги на  территории  Нововоскресеновского  сельсовета    на  2016  год 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

  

  

ГЛАВА   НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

 1 / 5



Об утверждении  размера  платы граждан за  коммунальные услуги на  территории  Нововоскресеновского  сельсовета    на  2016  год 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

  

 28.12. 2015                                                                  
                              № 97 

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

  Об утверждении  размера  платы граждан за  коммунальные услуги на 
территории  Нововоскресеновского  сельсовета    на  2016  год
  

 2 / 5



Об утверждении  размера  платы граждан за  коммунальные услуги на  территории  Нововоскресеновского  сельсовета    на  2016  год 

  

  

  

 На основании со статьей 5 Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ О
водоснабжении и водоотведении»,   постановления Правительства Амурской области от
13.05.2013 г. № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения», Положением об  управления государственного
регулирования цен и тарифов Амурской области  утвержденным постановлением
губернатора Амурской области от 22.12.2008 г. №491, на основании решения  об 
управления государственного регулирования цен и тарифов Амурской области 
утвержденным постановлением губернатора Амурской области  от 09.10.2015 № 136-15в,
приказа управления от 09.10.2015 № 136-пр/в «Об установлении тарифов в сфере
холодного водоснабжения, водоотведения на 2016-2018 гг»,

  

  

  

  

п о с т а н о в л я ю:

  

  

1. Утвердить размер  платы граждан за  коммунальные услуги на  территории 
Нововоскресеновского сельсовета   на 2016  год   согласно приложению.

 3 / 5



Об утверждении  размера  платы граждан за  коммунальные услуги на  территории  Нововоскресеновского  сельсовета    на  2016  год 

  

  

2. Настоящее постановление разместить на информационном  стенде в администрации 
Нововоскресеновского  сельсовета.

  

  

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на главного
специалиста администрации Конюшину О.В.

  

  

4. Настоящее постановление  вступает в силу с 01.01.2016 года сроком  действия до
30.06.2016 года.

  

  

  

  

  

 4 / 5



Об утверждении  размера  платы граждан за  коммунальные услуги на  территории  Нововоскресеновского  сельсовета    на  2016  год 

  

  

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                         О.И. Гавага

  

Приложение

  

  

к постановлению главы Нововоскресеновского сельсовета от 28.12.2015  г.  № 97

  

 5 / 5

publ/norm_base/2015/pril97-2015-pril.doc.docx
publ/norm_base/2015/pril97-2015-pril.doc.docx

